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KonigsschieRen 2007 — Blattlwertung Schiitzenklasse

1 Walz Michael 4,1 Teiler

2 Loher Christine 4,4 Teiler

3 Lempertseder Josef 8,2 Teiler

4 Hager Josef 12,4  Teiler

5 Einkammerer Mario 15,9 Teiler

6 Eder Martin 16,4 Teiler

7 Weigl Bettina 16,6  Teiler

8 Brunnmaier Christian 17,4 Teiler

9 Aigner Peter 22,6 Teiler
10 Duldinger Georg 23,0 Teiler
11 Maierhofer Bernhard 29,1 Teiler
12 Eder Hans 32,0 Teiler
13 Huber Maria 35,7 Teiler
14 Peter Thomas 38,8 Teiler
15 Niederhammer Johann 45,2 Teiler
16  Walz Ulli 47,0 Teiler
17 Schuhbauer Heinrich 48,1 Teiler
18 Gerber Gunther 61,2 Teiler
19 Maierhofer Marianne 63,4 Teiler
20 Hochecker Sigi 741 Teiler
21 Maierhofer Werner 85,0 Teiler
22 Lempertseder Matthais 97,7 Teiler
23 Hochecker Fritz 100,0 Teiler
24 Baumgart Peter 100,8  Teiler
25 Lempertseder Bernadette 115,3 Teiler
26 Schwaiger Christian 131,6  Teiler
27 Westner Ludwig 148,4 Teiler
28 Geishauser Albert 154,9 Teiler
29 Kindlinger Franz 168,0 Teiler
30 Lempertseder Hilde 213,0 Teiler
31 Bornstein Wolf 213,9 Teiler
32 Gerber Manuela 223,0 Teiler
33 Schuhbauer Hermann 225,2 Teiler
34 Hochecker Josef 226,2 Teiler
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KonigsschieSen 2007 - Ringwertung Schiitzenklasse
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Brunmeier Christian
Walz Michael

Eder Martin
Schuhbauer Heinrich
Aigner Peter

Weigl Bettina

Eder Hans

Peter Thomas
Duldinger Georg
Loher Christine

Walz Ulli

Gerber Glnther
Hager Josef
Maierhofer Bernhard
Lempertseder Josef
Einkammerer Mario
Baumgart Peter
Niederhammer Johann
Huber Maria
Schwaiger Christian
Schuhbauer Hermann
Lempertseder Matthais
Maierhofer Werner
Bornstein Wolf
Geishauser Albert
Maierhofer Marianne
Maierhofer Fred
Hochecker Sigi
Hochecker Fritz
Westner Ludwig
Lempertseder Bernadette
Hochecker Josef
Lempertseder Hilde
Kindlinger Franz
Gerber Manuela
Lehner Rudolf

Eder Elisabeth
Aigner Tanja

Bauer Fritz sen.
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KoénigsschieBen 2007 — Blattiwertung Jugendklasse
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Sattler Stefanie
Westner Maria
Maierhofer Verena
Maierhofer Martina
Lechner Daniela
Gerber Sandro
Testor Sara

Gress Martin

Bauer Markus
Gusinda Thomas
Bornstein Judith
Pilzweger Emanuel
Weigl Thomas
Bachmeier Regina
Weggartner Christoph

8,5
13,7
15,8
16,9
27,4
30,8
35,4
37,0
45,3
52,9
57,9
68,9
72,5

132,9
146,7
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Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
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Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
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Teiler
Teiler
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KoénigsschieBen 2007 — Ringwertung Jugendklasse
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Maierhofer Martina
Westner Maria
Lechner Daniela
Maierhofer Verena
Testor Sara
Bornstein Judith
Sattler Stefanie
Gerber Sandro
Gusinda Thomas
Pilzweger Emanuel
Brunnbauer Sabrina
Bauer Markus
Gress Martin
Bachmeier Regina
Frank Sarah

Weigl Thomas
Weggartner Christoph
Maierhofer Maxi
Maierhofer Julian
Bornstein Jonas
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KénigsschieBen 2007 — PreisschieBen (Olympische Wertung) Schiitzenklasse

1 Walz Michael 4,1 Teiler

2 Brunmeier Christian 100 99 99 Ringe

3 Loher Christine 4.4 Teiler

4 Eder Martin 99 98 98 Ringe

5 Lempertseder Josef 8,2 Teiler

6 Schuhbauer Heinrich 99 98 95 Ringe

7 Hager Josef 12,4 Teiler

8 Aigner Peter 98 98 97 Ringe

9 Einkammerer Mario 15,9 Teiler
10 Weigl Bettina 98 97 96 Ringe
11 Duldinger Georg 23,0 Teiler
12 Eder Hans 97 96 96 Ringe
13 Maierhofer Bernhard 29,1 Teiler
14 Peter Thomas 97 93 92 Ringe
15 Huber Maria 35,7 Teiler
16 Walz Ulli 94 93 92 Ringe
17 Niederhammer Johann 45,2 Teiler
18 Gerber Gunther 94 91 89 Ringe
19 Maierhofer Marianne 63,4 Teiler
20 Baumgart Peter 90 85 80 Ringe
21 Hochecker Sigi 741 Teiler
22 Schwaiger Christian 86 78 Ringe
23 Maierhofer Werner 85,0 Teiler
24 Schuhbauer Hermann 85 70 Ringe
25 Lempertseder Matthais 97,7 Teiler
26 Bornstein Wolf 80 78 Ringe
27 Hochecker Fritz 100,0 Teiler
28 Geishauser Albert 80 72 Ringe
29 Lempertseder Bernadette 115,3 Teiler
30 Maierhofer Fred 79 70 Ringe
31 Westner Ludwig 148,4 Teiler
32 Hochecker Josef 74 63 Ringe
33 Kindlinger Franz 168,0 Teiler
34 Lempertseder Hilde 69 67 Ringe
35 Gerber Manuela 223,0 Teiler
36 Lehner Rudolf 58 58 Ringe
37 Eder Elisabeth 50 48 Ringe
38 Aigner Tanja 50 Ringe
39 Bauer Fritz sen. 47 43 Ringe
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KénigsschieBen 2007 — PreisschieBen (Olympische Wertung) Jugend
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Sattler Stefanie
Maierhofer Martina
Westner Maria
Lechner Daniela
Maierhofer Verena
Testor Sara

Gerber Sandro
Bornstein Judith
Gress Martin
Gusinda Thomas
Bauer Markus
Pilzweger Emanuel
Weigl Thomas
Brunnbauer Sabrina
Bachmeier Regina
Frank Sarah
Weggartner Christoph
Maierhofer Maxi
Maierhofer Julian
Bornstein Jonas

Teilnehmer
Geschossene Serien Schitzenklasse
Geschossene Serien Jugend

8,5
13,7
15,8
30,8
37,0
45,3
72,5

132,9

146,7

59
319
149
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89

61

57
39
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